2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2021

	№
	317

	г. Зуевка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования

Зуевский муниципальный район Кировской области
за I квартал 2021 года

Рассмотрев представленный Управлением финансов Зуевского района отчет об исполнении бюджета муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области (далее – бюджет Зуевского района) за I квартал 2021 года, в соответствии с пунктом 11 статьи 36 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области», утверждённого решением Зуевской районной Думы от 29.10.2013 № 7/39 «О бюджетном процессе в Зуевском районе», администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зуевского района за I квартал 2021 года согласно приложению.

2.    Направить отчет в Зуевскую районную Думу и контрольно-счетную комиссию Зуевского района.

3.     Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
           4.      Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Зуевского района                А.Н. Кощеев